2024年3月吉日

お客様各位

株式会社レシアン

リアルミルク 価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、原材料や副資材の価格高騰が続いており、弊社といたしましても徹底したコス

ト削減により価格の維持に努めてまいりましたが、企業努力だけで吸収することは極め

て困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通りリアルミルクの価格改定を

実施させていただきます。

今後ともあらゆる経営の合理化に取り組んでまいりますので、諸般の事情をご賢察い

ただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】  リアルミルク  全サイズ

【新 価 格】                               (税込)

製品名 サイズ 旧価格   新価格

リアルミルク

200g ¥2,090 → ¥2,310

600g（200g×3個） ¥4,730 → ¥5,280

【実施時期】  2024年3月29日（金）午後受注分より

       ※旧価格での受注は、2024年3月29 日（金）正午までとなります。

※対象製品は生産量が少ない為、現在の価格での受注は在庫限りとさせていただきます。

なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

株式会社レシアン：  073-448-2422

以上